Протокол № 1
заседания Общественного совета при отделе образования
Выгоничского района
                                                                от 20.02.2022 года
                                                                                                                                         Председатель заседания – Щербакова С.С.
Секретарь заседания - член Общественного совета
Присутствовали члены Общественного совета
	Повестка дня:
1. О создании рабочей группы «Штаб родительского общественного контроля».
2. Утверждение регламента работы.
Решение по первому вопросу: создать рабочую группу Штаб родительского общественного контроля из представителей родительской общественности учреждений образования района, утвердить их состав.
По второму вопросу: опубликовать регламент работы в разделе Общественный совет на официальном сайте отдела образования.

image1.emf
  «Штаб родительского общественного контроля»       Выгоничского  района Брянской области.

№  п/п  Фамилия имя отчество  Эл. Почта   Телефон  Активная позиция, место работы и должность.

1.  Филимонова Елена  Николаевна  filimonovaelena2902@gmai l.com   89532987473  Руководитель рабочей группы :  Представитель родительской  общественности   МБОУ Выгоничской СОШ,   МБОУ Выгоничская СОШ -   учитель

2.  Степина Наталья  Николаевна   Секретарь рабочей группы : Представитель  родительской общественности МДОУ д/с    « Десняночка»

члены рабочей группы

3.    Щербакова  Светлана  Станиславовна    89532834478  Председатель Общественного совета при  РОО администрации Выгоничского района,   МБОУ Выгоничская СОШ -   учитель   .

4.  Кожемяко Елена  Петровна   Представитель родительской  общественности МДОУ д/с « Аистёнок»

5.  Винокурова   Анастасия  Александровна   Представитель родительской  общественности МАОУ Лопушская СОШ  имени М.С. Грибачёва

6.  Панченко Ольга  Анатольевеа       Представитель родительской  общественности Сосновский филиал МАОУ  Лопушская СОШ имени М.С. Грибачёва

7.  Бирюлина   Ольга  Петровна   Представитель родительской  общественности    МБОУ Выгоничской СОШ

8.      Солодухина Елена  Васильевна   Представитель родительской  общественности     МБОУ Хмелевской ООШ

9.  Рубанова Светлана  Васильевна   Представитель родительской  общественности  Утынский  филиал МАОУ  Лопушская СОШ имени М.С. Грибачёва

  10    Клименкова  Татьяна  Анатольевна   Представитель родительской  общественности МАОУ Лопушская СОШ  имени М.С. Грибачёва,  МАОУ Лопушская  СОШ имени М.С. Грибачёва  -   учитель

11  Артёмо ва  Валентина  Николаевна   Представитель родительской  общественности Городецкий филиал МБОУ  Кокинской  СОШ,  Городецкий филиал  МБОУ Кокинской  СОШ  -   учитель

_________Microsoft_Office_Word1.docx
		№ п/п

		Фамилия имя отчество

		Эл. Почта Телефон

		Активная позиция, место работы и должность.

		1.

		Филимонова Елена Николаевна

		filimonovaelena2902@gmail.com

89532987473

		Руководитель рабочей группы: Представитель родительской общественности МБОУ Выгоничской СОШ, МБОУ Выгоничская СОШ- учитель

		2.

		Степина Наталья Николаевна

		Секретарь рабочей группы:Представитель родительской общественности МДОУ д/с

« Десняночка»

		члены рабочей группы

		3.

		Щербакова Светлана Станиславовна

		 89532834478

		Председатель Общественного совета при РОО администрации Выгоничского района,

МБОУ Выгоничская СОШ- учитель .

		4.

		Кожемяко Елена Петровна

		Представитель родительской общественности МДОУ д/с « Аистёнок»

		5.

		Винокурова Анастасия Александровна

		Представитель родительской общественности МАОУ Лопушская СОШ имени М.С. Грибачёва

		6.

		Панченко Ольга Анатольевеа

		  Представитель родительской общественности Сосновский филиал МАОУ Лопушская СОШ имени М.С. Грибачёва

		7.

		Бирюлина Ольга Петровна

		Представитель родительской общественности  МБОУ Выгоничской СОШ

		8.

		 Солодухина Елена Васильевна

		Представитель родительской общественности   МБОУ Хмелевской ООШ

		9.

		Рубанова Светлана Васильевна

		Представитель родительской общественности Утынский  филиал МАОУ Лопушская СОШ имени М.С. Грибачёва

10

		Клименкова Татьяна Анатольевна

		Представитель родительской общественности МАОУ Лопушская СОШ имени М.С. Грибачёва,  МАОУ Лопушская СОШ имени М.С. Грибачёва - учитель

		11

		Артёмова Валентина Николаевна

		Представитель родительской общественности Городецкий филиал МБОУ Кокинской  СОШ,  Городецкий филиал МБОУ Кокинской  СОШ - учитель

 «Штаб родительского общественного контроля»

  Выгоничского района Брянской области.